

जमा पृष्टि भू नना / Deposit Confirmation Advice

JITENDRA KUMAR

S O BANKELAL MAHTO VILL PO PHULKAHA WARD NO 12 PS KANHAULI 843317 NICINI

सावधि खाता क्र./ FD A/c No

44250300008136

सावधि सचना क्र./ FD Advice No

FDR1111225644

करटगर आईडी क्र./ Customer ID No

GOE015657

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c

44250200000306

CC DIN Siderandi

शाखा का नाम/Branch Name

संयक्त धारक / Joint Holder (s)

DUMRABIHAR

योजना / Scheme

FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination

नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.

पैन नंबर / PAN No.

BWCPK4558G

परिचालन पदधति / Mode of Operation

SE! F

अभिभावक का नाम

(यदि खाताधारक अवयस्क है) /

Guardian Name

(If a/c holder is minor)

लियन चिहिनत / Lien Marked

		1		
जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
11-11-2022	5.65	60 Months 0 Days	11-11-2027	966390

'परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार)/ Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्ते/Terms & Conditions:

- । व्याज दर प्रतिशत में वार्षिक है
- 2 रवत नवीकरण क्लॉज :

जमा राशि /

Deposit Amount

- मंद्र अन्यया अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.
- ॥) कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमासशि का नवीकरण देय तारीस पर प्रवितत ब्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा.
- 3 फोर्झ 15 जी और 15 एवं सिर्फ निवासी खातों के लिए है
- ं निवासी व्यक्तियों दवास प्रत्येक वितीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/15 एव/15 एए (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यया स्रोत पर कर कटौती की जाएगी.
- फॉर्मे एव केवल विश्वित नागरिकों (60 वर्ष से आदिक उद्य) में ही स्वीकार फिए आएंगे.
- ६ परिपवदता आहरण क्लॉज
- r) । करोड़ तक की जमाराशि की परिपर्ववता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1% पैनल्टी लगेगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अर्थाध तक बैंक में सशि रही उसके कार्ड रेट से
- n) । करोड़ से अधिक की जमाराशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (जिकासी) पर 1,5% पैनल्टी लगेगी अशोत जमा किए जाने की तारीख से चिताने अपधि तक बैंक में सशि रही इसके कार्ड रेट से 1.5% कम. । करोड़ से अधिक की की जमाराशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके 31 days prior to withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum

- 1. Rate of Interest is in percentage per annum
- 2. Automatic Renewal Clause :
- i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise
- ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise
- 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only
- 4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted
- 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- 6. Premature Withdrawal Clause
- i). Premature withdrawal of deposit upto 1 erore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

		साविध खाता क्र./ FD A/c No	44250300009190
JITENDRA KUMAR		साविध सूचना क्र./ FD Advice No	FDR1608233340
PHULKAHA PHULKAHA KANHAULI		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	DJH089423
SITAMARHI 843317 INDIA		ट्यवहार खाता / Linked Operative a/c	44250500000439
		शाखा का नाम/Branch Name	DUMRABIHAR
		संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	Plady in Favour of EERWD WORKS DIVISION SITAMAKE
	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	— संयुक्त धारक / उठामार गठावड र ,	EERWD WORTHANDKY
योजना / Scheme	N		DIVISIONSTIN
नामांकन / Nomination	N .		23 2 51/15 0
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	BWCPK4558G	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है)/	
पैन नंबर / PAN No.		Guardian Name	3
परिचातन पद्धति / Mode of Operation	SELF	(If a/c holder is minor)	Giomella, simuo
तियन चिहिनत / Lien Marked	N .		विरिपक्वता मूल्य /

तियन चिहिनत / Lien Marked N	Mess Charles 19		परिपक्वता तिथ	पेरिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
जारी करन का ""		Tenure of Deposit	2000	1601287
Danosit Amount Date of Issue	6.50	60 Months 0 Days Maturity Value is subjec	t to TDS (as per current	Income Tax rules,
16-08-2023	X -> 21-41117)/	Maturity Value is 300)		

^{*}परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार)/ Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्ते/Terms & Conditions:

- ब्याज दर प्रतिशत में वार्यिक है
- i यदि अन्यपा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा
- ii कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देय वारीख पर प्रचलित क्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा
- फॉर्म 15 जी और 15एव सिर्फ निवासी खातों के लिए है.
- 4 निवासी व्यक्तियाँ द्वारा प्रत्यक वितीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 वी/ 15 एवं/ 15 एए (यदि सागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा स्रोत पर कर कटोती की जाएगी.
- कॉर्म एव केवल वरिष्ट नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उद्य) से ही स्वीकार किया जाएंगे
- परिपकता आहरण क्लॉज़
- । रू. 1 करोड़ से कम की जमाराथियों को समयपूर्व बंद करने घर 1% दंड का प्रावधान है अर्शात ऐसी जमाराथि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम ख्याज का भुगतान किया जाएगा
- है करोड़ और इससे अधिक की जमाराणियों को समयपूर्व बंद करने पर 1,5% दंड का प्रायधान है अपीत ऐसी जमाराणि पर बेंक में रखी बान वाली अवधि के लिए लान कार्ड दर से 1,5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा, रू 1 करोड़ और इससे अधिक की अभा श्रीय के समय पूर्व आहरण के लिए, जमा राशि के आहरण से कम से कम 31 दिन पहले बेंक की सूचना दी जानी चाहिए जमा राशि के आहरण से कम से कम 31 दिन पहले बेंक की सूचना दी जानी चाहिए
- गैर प्रतिदेय जमा के अंतर्गत परिपकता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है

- Rate of Interest is in percentage per annum.
- For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

- 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, falling which TDS will be deducted. 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

- Premature withdrawal of deposit loss than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i u. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.

ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 15% penalty. It is 15% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit 1 to 15% less than card rate as on the date of deposit Rs. 1 crore and above, a has remained with Bark. For premiature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

1. Name of the work

Construction of Road Moniyari Chowk to Ranjitpur Gabbipur Under Riga Block In Sitamarhi Distt. Under MR (3054) Scheme. Group No.-MR-N/22-23 Sitamarhi/16 (Tender ID-121746)

2. Length of the Road.:

3. No. of roads.:

4. Name of the Agency & Address:

5. Agreement No.:

26 MBD/12-23

6.Approval of Rate:

7. Agreement value of the work:-

(a) Construction cost ———:

(b) Maintenance cost——:

5.80 K.M.

One

Jitendra Kumar, S/o- Bankelal Mahto, Vill+PO-

Phulkaha, P.S.-Kanhauli, Dist-Sitamarhi

26 MBD/2622-23

E.I.C. RWD मु०अ०-4(मु०)-निविदा-04-02 पार्ट-1/2023

Letter No-657 अनु0, Patna, dt- 27.01.2023 (As per BOQ and (Less 0.11% below

Schedule rate.)

from Schedule rate.)

Rs. 3,61,05,156.00

Rs. 3,60,65,440.00

Rs. 3,99,08,982.00 Rś. 61,96,174.00

Rs. 2,98,76,082.00 Rs. 61,89,358.00

Rs. 3,61,05,156.00

Rs. 3,60,65,440.00

8.Performance security (including earnest money) deposited by the Agency in the form of FD amounting to Rs. 23,22,000.00 The details of FD is as follow:-BANK OF BARODA, DUMRA ROAD SITAMARHI

(1) FD A/c No. 44250300008432 Dated 27.01.2023 Rs. 11,60,000.00

(2) FD A/c No. 44250200000306 Dated- 11.11.2022

Rs. 7,30,000.00

Rs. 18,90,000.00

(Rs. Eighteen Lakh ninety thousand Only)

Date of work Order

10. Date of completion

11. Security Deposit:

9.

2810172023 27/10/2013 (09. Months)

5% (Five percent) to be deducted from the gross

amount of each running Bill.

Five years from the actual date of completion of the 12.Defect liability period Cutchin

13. Total item of Agreement:

49 (Fourty nine) item in each road. As Aratel 2000

Note:-M.B.D. Rules, terms and conditions will be applicable.

Executive Engineer Works Division

Jitandr Kym